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LAMINart jest importerem i generalnym przedstawicielem uznanych europejskich
producentów materiałów do produkcji mebli oraz zabudowy wnętrz. Oferowane przez
nas produkty spełniają najwyższe normy jakościowe oraz wyróżniają się bogatym
i nowoczesnym wzornictwem. Spośród bogatego wachlarza produktów mamy przy-
jemność zaprezentować szerzej oferowane przez nas materiały z grupy Solid Surface,
idelane do zastosowań między innymi w łazienkach i publicznych sanitariatach.

Oferowane przez LAMINart produkty z grupy Solid Surface to materiały o wyjątko-
wo wszechstronnym zastosowaniu łączącym właściwości minerału i żywic akrylo-
wych (poliestrowych). To tworzywa sztuczne, których zadaniem jest zapewnić
wnętrzu prestiżowy i eleganki charakter. To również cały system rozwiązań: począw-
szy od płyt o różnej grubości, wykończeniowych listew krawędziowych do wyjątkowo
funkcjonalnych i pięknych umywalek łazienkowych, wanien oraz zlewozmywaków
laboratoryjnych i kuchennych. To system przeznaczony nie tylko łazienek, ale również
do kuchni, do wnętrz użyteczności publicznej, szpitali i laboratoriów.

SOLID SURFACE – ZAKRES ZASTOSOWAŃ
• ŁAZIENKI – Trudno znaleźć lepszy materiał niż Solid Surface chcąc nadać wnętrzu

łazienki unikalny i wyjątkowy, a jednocześnie bardzo funkcjonalny charakter. Z ma-
teriałów tego typu można wykonać niemal wszystko w łazience, począwszy od
blatu z wbudowaną bezspoinowo, zintegrowaną umywalką, parapetu, półek,
okładziny ściennej, na kabinach natryskowych i wannach skończywszy.
Zalety: ogromny wybór kolorów do nowoczesnych wnętrz łazienkowych, wśród
nich dekory transparentne do podświetlania. Kolory zachowują trwałość; ma-
teriał trwały i całkowicie wodoodporny; jest materiałem „przyjaznym” zarówno
w fazie fabrykacji jak i projektowania, umożliwiając realizację najbardziej wy-
szukanym pomysłów (brak widocznych spoin, możliwość formowania trójwy-
miarowego oraz szeroka skala wykończenia powierzchni: od matu poprzez sa-
tynę do wysokiego połysku!); ciepły i przyjemny w dotyku; umożliwia również
ekonomiczne wykonanie funkcjonalnych, a przy tym estetycznie doskonałych
detali: wieszaków na ręczniki, dyspensorów na chusteczki i papier, podstawek
na mydło, zaokrąglonych, bezpiecznych i higienicznych krawędzi; bogaty pro-
gram umywalek, wanien czy brodzików; również w przypadku poważniejszych
napraw może być poddany obróbce bez konieczności demontażu; optymalny
jako wyposażenie sanitarne: higieniczny, łatwy, ekonomiczny i prosty w pielę-
gnacji; łatwy do utrzymania w czystości, a nawet sterylności (materiał nieporo-
waty i aseptyczny); w porównaniu z kamieniem naturalnym oraz konglomera-
tami jest zdecydowanie lżejszy, odnawialny i wyposażony w bogaty program
produktów dodatkowych.

• KUCHNIE – dzięki swoim uniwersalnym właściwościom Solid Surface jest
znakomitym wyborem do wnętrz kuchennych. Znajduje zastosowanie jako
powierzchnia robocza blatu, ale również jako zlewozmywaki bezspoinowo
zintegrowane z blatem, blat stołu jadalni, parapet czy okładzina ścienna.

• HOTELE I RESTAURACJE – Solid Surface to materiał równie funkcjonalny i higie-
niczny co elegancki, nadający wnętrzu charakter prestiżowy i reprezentacyjny. Jest
produktem idealnym do zabudowy we wszystkich sektorach ważnych w hotelach
i restauracjach ze względu na ich reprezentacyjny charakter, ale i na kontakt z żyw-
nością. Znajduje zastosowanie w lobby i recepcji jako blat recepcyjny, stolik na
telefon, kabina telefoniczna, stojak na bagaż, okładzina ścienna lub działowa, para-
pet. Z Solid Surface można wykonać tablice oraz znaki. W części restauracyjnej jest
idealny jako blat stolików czy lady barowej. Ze względu na swoją higieniczność to
również optymalne rozwiązanie do kuchni hotelowej i restauracyjnej oraz łazienek
pokojowych i ogólnie dostępnych toalet.

• SZPITALE, LABORATORIA, CENTRA OPIEKI MEDYCZNEJ – Solid Surface dzię-
ki swej uniwersalności znajduje zastosowanie również we wnętrzach szeroko
rozumianej służby zdrowia. Może być stosowany zarówno w sektorach recep-
cyjnych jednostek opieki medycznej, w łazienkach (również specjalistycznych
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przeznaczonych dla pielęgnacji niemowląt), toaletach i kuchniach, ale również
we wnętrzach laboratoryjnych. Jest polecany jako blaty lad recepcyjnych, stoli-
ków, jako wyposażenie łazienek pokojów szpitalnych oraz ogólnie dostępnych
toalet. Znajduje zastosowanie we wszystkich miejscach gdzie ważna jest steryl-
ność, np. w kompleksach operacyjnych jako powierzchnie robocze, okładziny
ścienne, umywalki, czy w laboratoriach jako powierzchnie robocze zintegro-
wane bezspoinowo ze zlewozmywakami. Stosowany w gabinetach dentystycz-
nych jako blat przygotowawczy. Oferowane przez nas materiały Solid Surface
z podobnych względów mogą być stosowane również w BANKACH, SKLEPACH
i SUPERMARKETACH, URZĘDACH, SZKOŁACH I UNIWERSYTETACH, JACHTACH
ORAZ INNYCH JEDNOSTKACH PŁYWAJĄCYCH.

GALAKTYCZNA OFERTA
• AVONITE (USA) – legendarna marka, jedna z dwu najbardziej zasłużonych dla

światowego rynku Solid Surface. Jako jedyna wśród oferowanych przez nas
zawiera żywice poliestrowe. Transparentne żywice zapewniające dużą głębię,
a nawet światłoprzepuszczalność dekorów, bardzo duże „kryształki” o perło-
wym lub metalicznym połysku stanowią o unikalności oferty. Z uwagi na skład
chemiczny (poliestry) nie poddaje się jednak termicznej obróbce – brak możli-
wości trójwymiarowego formawania. Oferowany jest w grubości arkuszy
12 mm. Brak umywalek i zlewozmywaków w kolorach.

• HANEX (KOREA) – kolejny produkt z grupy Solid Surface zawierający żywice akry-
lowe. Ponad 60 dekorów w kolekcji europejskiej. Z uwagi na świetny stosunek
jakości do ceny HANEX to marka, która zdobywa sobie ogromną popularność na
wymagającym rynku USA, w ojczyźnie technologii Solid Surface. Umywalki i zle-
wozmywaki w kolorach arkuszy są integralną częścią oferty. Arkusze oferowane są
w grubościach 6 i 12 mm. Poddaje się termicznej obróbce.

• SSV (USA) – najtańszy na rynku materiał Solid Surface produkt koncernu
WILSONART na bazie żywic akrylowych. Jako pierwszy oferowany był w gru-
bości płyt 3 mm. Z pewnością jego fabrykacja wymaga daleko większej uwagi
niż w przypadku stosowania grubszych płyt, niemniej poprawnie wykonany
produkt imituje grube blaty Solid Surface za 30% ich wartości. 27 popularnych
lini kolorystycznych skoordynowanych z laminatami HPL Duropal i Resopal.
Niewielka grubość arkuszy przekłada się również na świetne właściwości
termoplastyczne. Posiada również wersję 13 mm, z której wykonywane są umy-
walki i zlewozmywaki w kolorach płyt. Produkt o stosunkowo najniższej
odporności chemicznej – nie zalecany do labolatoriów.

• SWANSTONE (USA) – techniczna nowinka rynku Solid Surface. Baza chemiczna
oparta na żywicach akrylowych wzmocniona jest włóknami szklanymi zwiększa-
jącymi w zasadniczym stopniu odporność na urazy mechaniczne i termiczne.
SWANSTONE oferuje najszerszą gamę produktów uzupełniających z całą paletą
umywalek, wanien i brodzików, jest bardzo prosty w instalacji i fabrykacji, nie
poddaje się jednak obróbce termicznej. Oferowany jest w grubości 4 oraz 12 mm
(polecany na krawędzie blatów). Blisko dwadzieścia dekorów stanowi świetne
uzupełnienie oferty Solid Surface firmy LAMINart.
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